
De EXAIR Super Air en Safety Air blaasmonden zijn ontworpen om veilige, krachtige en gerichte luchtstralen te genereren voor het 
schoon of droog blazen van producten.



Hieronder treft u het overzicht van de EXAIR Super Air en Safety Air blaasmonden aan, klik voor meer informatie op het 
modelnummer.

Model Omschrijving Materiaal Aansluiting Nl/min Kracht(g) DBA

Bereik op 

1109

1110

1001

1102

1103

1010

1009

1100

1101

1002

1003

1108 Atto Super Air Nozzle

Pico Super Air Nozzle

Nano Super Air Nozzle

Safety Air Nozzle

Mini Super Air Nozzle

Mini Super Air Nozzle

Micro Air Nozzle

Adjustable Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Safety Air Nozzle

Safety Air Nozzle

RVS 316
PEEK

RVS 316
PEEK

RVS 316
PEEK

RVS 316

RVS 316
PEEK

Zink Aluminium
RVS316

RVS 303

Aluminium
RVS 303

Zink Aluminium
RVS 316

PEEK

Zink Aluminium
RVS 316

Messing
RVS 303

Messing

M5 x 0,5 / 
1/8” MNPT

M5 x 0,5 / 
1/8” MNPT

M6 x 0,5 / 
1/8” MNPT

1/8” F

1/8” F

1/8” M

1/8” F

1/8” F

1/4” F

1/4” M

1/4” F

3/8” F

71

139

235

283

283

283

368

368

396

396

481

509

56,7

141,7

230

255

255

255

340

340

368

368

454

510

58

68

75

78

71

71

80

79

74

74

80

83

ø15mm

ø19mm

ø25mm

ø28mm

ø28mm

ø28mm

ø20mm

ø33mm

ø28mm

ø28mm

ø33mm

ø33mm

ø64mm

ø71mm

ø76mm

ø152mm

ø86mm

ø86mm

ø89mm

ø152mm

ø127mm

ø127mm

ø165mm

ø178mm

76mm 457mm

EXAIR Super en Safety blaasmonden

HP1002

1104

1105

1106

1107

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

High Power Safety

Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Super Air Nozzle

Messing
RVS 303

Zink Aluminium
RVS 316

PEEK

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium
RVS 316

Zink Aluminium

Zink Aluminium

Zink Aluminium

Zink Aluminium

Zink Aluminium

Zink Aluminium

1/4” F

3/8” F

3/8” M

1/2" F

1/2" F

3/4" F

3/4" M

1” F

1” M

1-1/4” F

1-1/4” M

1-1/4” F

1-1/4” M

1-1/4” F

1-1/4” M

906

991

991

1699

1699

2577

2577

3823

3823

5324

5324

8495

8495

13026

13026

816

862

862

1497

1497

2041

2041

3005

3005

4252

4252

6804

6804

10433

10433

87

82

82

87

87

96

96

99

99

102

102

106

106

109

109

ø33mm

ø44mm

ø44mm

ø51mm

ø51mm

ø114mm

ø114mm

ø127mm

ø127mm

ø165mm

ø165mm

ø165mm

ø165mm

ø152mm

ø152mm

ø178mm

ø183mm

ø183mm

ø229mm

ø229mm

ø584mm

ø584mm

ø622mm

ø622mm

ø660mm

ø660mm

ø711mm

ø711mm

ø762mm

ø762mm

Model Omschrijving Materiaal Aansluiting Nl/min Kracht(g) DBA

Bereik op 

76mm

152mm

457mm

1219mm

EXAIR High Force blaasmonden

https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1109-pico-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1110-nano-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1001-1002-1003-safety-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1102-1103-mini-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1102-1103-mini-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1010-micro-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1009-adjustable-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1100-1101-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1100-1101-super-air-nozzles
https://www.spraybest/nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1001-1002-1003-safety-air-nozzles
https://www.spraybest/nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1001-1002-1003-safety-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1108-atto-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1104-1105-3-8-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1104-1105-3-8-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1104-1105-3-8-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1106-1107-1-2-large-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1106-1107-1-2-large-super-air-nozzle
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1112-1113-3-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1112-1113-3-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1114-1115-1-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1114-1115-1-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1116-1117-1-1-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1116-1117-1-1-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1118-1119-1-1-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1118-1119-1-1-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1120-1121-1-1-4-large-super-air-nozzles
https://www.spraybest.nl/exair-perslucht-producten/exair-blaasmonden/exair-1120-1121-1-1-4-large-super-air-nozzles

